
 

JUDETUL ARGES 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

CONSILIUL LOCAL   

 
HOTĂRÂREA nr. 92 din 26.09.2019  

privind  desemnarea reprezentanților consiliului local în comisiile pentru evaluarea și 
asigurarea calității și pentru prevenirea și combaterea violenței în mediul școlar în cadrul 

unităților de învățământ din Municipiul Câmpulung 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung, judeţ Argeş întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 26 septembrie 2019;  
         Având în vedere :  

- Raportul Serviciului Juridic, Administrație Publică înregistrat sub nr. 30380/20.09.2019 
prin care se propune desemnarea reprezentanților consiliului local în comisiile pentru 
evaluarea și asigurarea calității și pentru prevenirea și combaterea violenței în mediul 
școlar; 

- Referatul de aprobare al Primarului Municipiului Câmpulung înregistrat sub nr. 
30379/20.09.2019 prin care propune desemnarea reprezentanților consiliului local în 
comisiile pentru evaluarea și asigurarea calității și pentru prevenirea și combaterea 
violenței în mediul școlar; 

- Prevederile Legii nr. 87 / 2006 pentru aprobarea OUG nr. 75 / 2005 privind asigurarea 
calitatii educatiei, cu modificările și completările ulterioare;  

- Prevederile O.M.E.C.T. nr. 1409 / 29.06.2007 cu privire la aprobarea strategiei 
Ministerului Educaţiei, Cercetării şi Tineretului cu privire la reducerea 
fenomenului de violenţă în unităţile de învăţământ preuniversitar;  

- avizele comisiilor de specialitate nr. 4 și 5 ale consiliului local; 
În temeiul art. 139 și art. 196 alin. (1) lit. a din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57 

/ 2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare,  
 

H O T Ă RĂ Ş T E: 
 

Art. 1. – Se desemnează ca reprezentanți ai Consiliului Local al Municipiului Câmpulung 
în comisia pentru evaluarea și asigurarea calității în cadrul unităților de învățământ din 
Municipiul Câmpulung, persoanele prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 

Art. 2. – Persoanele desemnate la art. 1 vor face parte și din comisia pentru combaterea 
violenței în mediul școlar în cadrul unităților de învățământ din Municipiul Câmpulung. 

Art. 3. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează persoanele 
desemnate si directorii unitatilor de invatamant. 

Art. 4. – Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 

 
Municipiul Câmpulung, 2019  

 Președinte de ședință, 
Gheorghe – Constantin STAICU  

Contrasemnează  
Secretar, 

Ramona SIMION 
 



             
 

      Anexa la HCL nr. 92 din 26.09.2019   

 
 

 
Nr. 
crt. 

 
Unitatea de învăţământ 

 

 
             Reprezentantii consiliului local 
desemnati sa facă parte din Comisia pentru 
evaluarea si asigurarea calităţii şi comisia 
pentru prevenirea  si combaterea violentei în 
mediul şcolar din cadrul  unitatilor de 
învatamant din municipiul Câmpulung 
 

1 Şcoala de Muzică   Stanciu Marin  
 

2. Şcoala Gimnazială  
Nanu Muscel  

 Creţu Constantin-Cristinel  

3. Colegiul Naţional  
Dinicu Golescu 

 Mănescu Emilian - Silviu 

4. Colegiul Tehnic  David Bogdan-Angelin  
 

5. Şcoala Gimnazială Sf. Iacob  Dumitrache Ionel 
 

6. Şcoala Gimnazială  
Oprea Iorgulescu 

 Staicu Gheorghe - Constantin  

7. Şcoala Gimnazială 
C.D.Aricescu 

 Zenovie Manuel 
 

8. Liceul Teoretic 
“Dan Barbilian” 

 Băjan Cornel 

9. Liceul Tehnologic Auto  Pană Florin 
 

10. Liceul cu Program Sportiv Dumitrescu Nicolae - Dumitru 
 

11. Seminarul Teologic Ortodox Iustin 
Patriarhul  

Stanciu Marin  

12. Colegiul Naţional Carol I Bădescu Andreea-Nora 
 
 

 

 
JUDEŢUL ARGEŞ 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL  



13. Şcoala Gimnazială  
Theodor Aman 

State Ionel 

14. Şcoala Sanitară Post Liceală Prof. 
Nanu I. Muscel 

Stămoiu Estera  

15. Clubul Copiilor Câmpulung Sîrbu Gheorghe 
 
 
 
 

Preşedinte de şedinţă, 
Gheorghe – Constantin STAICU 


